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”WCDN:n sanoma muutti meidän 
elämämme, perheemme, saarnaamamme 
sanoman ja  näkymme. WCDN:n 
kansainvälinen konferenssi on tehnyt 
kaikista sen osanottajista onnellisia. He 
sanoivat että Manminin Keskuskirkko on 
antanut heille paljon siunauksia. Suurin 
osa heistä sai armon osakseen Dr Jaerock 
Leen sieluja kohtaan tunteman rakkauden 
kautta, sekä hänen kirjoihinsa kirjattujen 
ja hänen elämäänsä kohdanneiden 
Jumalan ihmeiden kautta.”

Dr. Daniel Fuentes Acosta, Meksikon 
WCDN:n johtaja, on työskennellyt 
ahkerast i  la t inalaisen Amerikan 
evankelioimisen puolesta. Elokuussa 2013 
hän lähetti todistuksia 10. Kansainvälisen 
Kristillisen Lääketieteen Konferenssin 
osanottajille. Tämä pidettiin Meksikon 
Tolucassa missä yli 350 ihmistä 24 maasta 
otti tähän konferenssiin osaa 14.-15. päivä 
kesäkuuta 2013. 

World Christian Doctors Network 

(WCDN) on vuonna 2004 perustettu 
kristittyjen lääkäreiden järjestö jonka 
päämääränä on herättää lääkäreitä, 
lääketieteen ammattilaisia sekä muita 
koulutettuja ihmisiä jotka eivät tiedä kuka 
Jumala oikeasti on. He ovat todistaneet 
Raamatun aitoudesta järjestämällä 
kansainvälisen kristillisen lääketieteen 
konferenssin aiheella ”Hengellisyys 
ja Lääketiede” ja esittelemällä useita 
tapauksia joissa henkilö on parantunut 
rukouksen voimalla.

WCDN:n—Perustaja & johtokunnan 
puheenjohtaja,  Dr.  Jaerock Lee; 
Presidentti, Dr. Gilbert Chae—päämaja 
on Etelä-Koreassa ja sillä on 19 
ulkomaista haaraosastoa mukaanlukien 
Yhdysvalloissa, Venäjällä, Ítaliassa, 
Israelissa ja Keski-idässä, Keniassa, 
Singaporessa, Filippiineillä sekä 
Australiassa. Nämä osastot tekevät 
aktiivisesti lähetystyötä. Bulgarian osasto 
valmistautuu tällä hetkellä 11. konferenssia 

varten mikä pidetään 2014. Johtaja Dr 
Ljubka Tancheva sekä järjestelytoimikunta 
etsivät uusia kollegoita, mainostavat 
konferenssia median kautta sekä yrittävät 
löytää parhaan mahdollisen salin 
konferenssia varten.

Intian osasto on levittänyt Herran 
rakkautta ilmaisten klinikoiden avulla 
johtajansa Dr Paul Ponrajin kautta. 
He ovat jopa julkaisseet WCDN Intia-
nimistä verkkolehteä huhtikuusta 2013 
alkaen niin että he ovat voimistaneet 
solidaarisuuden henkeä. He ovat myös 
tehneet yhteistyötä naapurimaista kotoisin 
olevien lääkärien kanssa Sri Lankasta, 
Malesiasta, Pakistanista ja Dubaista. He 
ovat järjestäneet paikallisia seminaareja 
Uudessa Delhissä, Keralassa, Tamil 
Nadussa ja Treachissa. Seuraavan 
paikallisen seminaarin on määrä tapahtua 
lokakuussa 2013 Puducherryssä.

Johtaja Dr Zipporah Ngumin johtama 
Kenian osasto järjestää säännöllisiä 

kokouksia. Osaston jäsenet rukoilevat ja 
paastoavat yhden päivän viikossa jotta 
lukemattomat sielut saisivat kohdata ja 
kokea Jumalan WCDN:n työn kautta. He 
suunnittelevat ylimääräisen työntekijän 
lisäämistä ja he järjestävät paikallisen 
konferenssin huhtikuussa 2014 Afrikan 
Kristittyjen Lääkärien yhteisölle.

Myös muut osastot ottavat osaa 
innokkaasti WCDN:n lähetystyöhön 
ollen ylpeitä siitä että niiden jäsenet 
levittävät Jumalan kuningaskuntaa 
säännöllisten kokousten, seminaarien 
sekä rukouskokousten kautta.

Mitä pimeämmäksi maailma muuttuu 
sitä voimakkaampaa kirkkaus on. 
Nykyään synti ja pahuus ovat yleistä 
ja antikristus johdattaa lukemattomia 
ihmisiä harhaan eri medioiden kautta. 
Luoja kuitenkin johdattaa lukuisia 
ihmisiä pelastuksen tielle Hänen 
ihmisille käsittämättömien voimiensa 
sekä WCDN:n lähetystyön kautta.

WCDN täyttää lopun aikojen johdatusta 
hengellisyyteen ja lääketieteeseen perustuen

WCDN järjestää vuosittain kristillisen lääketieteen konferenssin aiheenaan ”Hengellisyys ja Lääketiede” ja sen 19 haaraosastoa tekevät aktiivisesti lähetystyötä. Tällä tavalla se on yhdistänyt 
ympäri maailmaa olevia lääketieteen tohtoreita ja sillä on tärkeä rooli lopun aikoina lukemattomien ihmisten johdattamisessa kohti pelastusta. Vasemmalta, WCDN:n perustaja Dr Jaerock Leen 
videosanoma, 10. Kansainvälinen Kristillinen Lääketieteen Konferenssi Tolucassa, Meksikossa, Presidentti Dr Gilbert Chaen esitelmä, Manminin esiintymisryhmän numero.

WCDN:n ulkomaiset haaraosastot

WCDN-konferenssien isäntäkaupungit



1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.

Finnish
Uskontunnustus
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”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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”Rakkaus on kärsivällinen, rakkaus on lempeä. Rakkaus ei kadehdi, ei kersku, ei pöyhkeile, ei käyttäydy sopimattomasti, 
ei etsi omaa etuaan, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa.” (1. Korinttolaiskirje 13:4-5)

Rakkaus ei etsi omaa etuaan

Ajan kuluessa rakkaus haalenee ja ihmiset alkavat etsiä 
omaa etuaan yhä enenemissä määrin. Jokin aika sitten 
julkisuuteen tuli ilmi tapaus missä maidonvastiikkeeseen 
oli laitettu myrkyllistä ainetta ja missä ihmiset myivät 
kotimaahansa tarkoitettua teknologiaa ulkomaille omaksi 
edukseen siitä huolimatta että tämä aiheutti suuria 
tappioita heidän omalle maalleen. Nykyään monet tekevät 
tämänkaltaisia kauheita asioita epäröimättä lainkaan. 
Nykyään egoismi on yleistä ja meidän aikakautemme 
tarvitsee epätoivoisesti hengellistä rakkautta.

1. Hengellinen rakkaus etsii muiden etua 
Me voimme tarkistaa etsimmekö me ensin muiden 

etua tarkistelemalla ensin omaa elämäämme. Anna 
minun kertoa esimerkki todellisesta elämästä. Sanotaan 
että joukko ihmisiä menee yhdessä syömään. Heidän 
pitää valita mitä he syövät yhtenä seurueena. Yksi 
heistä pitää kiinni siitä mitä hän haluaa syödä. Toinen 
henkilö suostuu tämän henkilön vaatimuksiin mutta 
ei ole tämän johdosta sisällään tyytyväinen. Kolmas 
henkilö kysyy aina ensin muiden mielipidettä, ja tämän 
jälkeen hän aina seuraa muiden mielipidettä ja syö aina 
ilolla vaikka hän ei ehkä pitäisikään valitusta ruuasta.

Anna minun esittää toinen esimerkki. Joukko 
työntekijöitä valmistautuu tilaisuutta varten. Heillä 
on useita vaihtoehtoja. Yksi heistä yrittää jatkuvasti 
suostutella muita kunnes nämä muut lopulta antavat 
periksi. Toinen heistä ei pidä kiinni omista mielipiteistään 
mutta hän ei myöskään pidä muiden mielipiteistä. 
Kolmas henkilö kuuntele aina kun muut esittävät 
mielipiteitään ja yrittää aina seurata muiden ohjeitä 
vaikka hänellä itsellään olisikin parempi mielipide.

Tällä tavalla meissä oleva rakkaus määrittää meidän 
tekojamme. Sinun pitää miettiä oletko sinä pitänyt kiinni 
omasta mielipiteestäsi ja ajanut omaa etuasi kun sinun 
ja muiden välillä on riitaa ja välillänne oleva rauha on 
rikkoontunut. Sinä pidät kiinni rauhasta jos sinä annat 
muille periksi ja ajattelet asioita heidän näkökulmastaan. 
Rauha rikkoontuu kun sinä ajat omaa etuasi. Me 
luonnollisesti seuraamme muiden mielipidettä kaikessa 
ja etsimme hänen etuaan oman etumme sijasta jos me 
rakastamme tätä henkilöä.

Vanhemmat ovat onnellisempia jos heidän lapsensa 
syövät hyvin ja pukeutuvat hyviin vaatteisiin kuin jos 
he itse tekisivät näin. Kuinka mieltynyt Isä Jumala 
olisikaan jos me etsimme muiden etua tämänkaltaisessa 
rakkaudessa!

2. Aabraham etsi muiden etua
Oman edun sijaan muiden edun etsiminen on lähtöisin 

uhrautuvasta sydämestä. Sinusta voi tuntua että sinä 
menetät jotakin jos sinä et etsi omaa etuasi. Näin ei 
kuitenkaan ole jos sinä omaat uskon silmät. Tämä johtuu 
siitä että sinä etsit muiden etua Jumalan tahtoa seuraten 
ja tällöin Jumala antaa sinulle vastauksia ja siunauksia.

Tästä toimii hyvänä esimerkkinä Aabraham. 
Genesiksen 13. luku kertoo Aabrahamista ja hänen 
veljenpojastaan Lootista. Loot menetti isänsä hyvin 
nuorena ja hän luotti ja seurasi Aabrahamia kuin omaa 

isäänsä. Hän sai Aabrahamin ansioista siunauksia sillä 
Aabraham oli Jumalan rakastama. He olivat hyvin 
rikkaita niin kullan, hopean kuin karjankin suhteen. 
Aabrahamin ja Lootin paimenten välille tuli jopa riitaa 
vedestä sen tähden että heillä oli niin paljon karjaa.

Aabraham päätti erota Lootista estääkseen perheen 
sisäiset eripuraisuudet. Hän antoi Lootin valita ensin 
paremman maan. Genesis 13:9 sanoo: ”Onhan koko 
maa avoinna sinun edessäsi. Eroa siis minusta. Jos sinä 
menet vasemmalle, niin minä menen oikealle. Jos sinä 
menet oikealle, niin minä menen vasemmalle.” Loot 
valitsi itselleen runsasvetisen Jordan-laakson. 

Aabraham olisi voinut valita haluamansa maan ensiksi 
sillä Lootin siunaukset olivat hänen itsensä ansiota ja hän 
oli Lootin setänä häntä vanhempi. Aabraham olisi ollut 
pahoillaan Lootin puolesta jos hän olisi antanut tämän 
valita ensin virallisesti sillä Loot olisi epäröimättä valinnut 
maan joka oli hänen oman etunsa mukainen. Aabraham 
kuitenkin halusi Lootin saavan paremman maan niin että 
hän voisi elää rauhassa Lootin kanssa. Lopulta Aabraham 
sai Jumalalta yhä suurempia siunauksia.

Lootin etua ajanut Aabraham sai nautia niin suuresta 
vauraudesta ja vallasta että jopa lähimaiden kuninkaat 
kunnioittivat häntä. Hänen sydämensä hyvyyden 
tähden häntä kutsuttiin Jumalan ystäväksi. Aabrahamin 
tavoin muiden etua ajava henkilö ymmärtää muiden 
sydäntä ja seuraa sitä mikä hyödyttää muita. 
Tämänkaltainen henkilö ei etsi vain sellaisia asioita 
jotka tuntuvat hyvältä vain heille itselleen.

Kaikista suurinta iloa on se mitä me tunnemme kun 
me annamme muille jotakin mikä kuuluu meille. On 
vaikea antaa omaamme sellaisille ihmisille joita me 
vihaamme kun taas on helppoa antaa niille joita me 
rakastamme. Vain kaikista kallisarvoisimpia asioitaan 
rakkaimmilleen antavat voivat ymmärtää tätä riemua. 
Antaminen itsessään on heille suuri ilon aihe. Täten 
minä toivon että te voisitte nauttia Herran antamasta 
onnellisuudesta omaten hengellistä rakkautta 
joka asettaa Jumalan ja sinun kirkkosi edun, sekä 
naapureidesi, vanhempiesi, veljiesi, aviopuolisosi ja 
lastesi edun ennen omaa etuasi.

3. Jotta me emme etsisi omaa etuamme
Joskus meidän halumme elää kristillistä elämää voi 

tuottaa vaikeuksia perheenjäsenillemme tai muille 
ihmisille. Sinun työntantajasi voi esimerkiksi kärsiä jos 
sinulla ei ole voimia tehdä työtä sen tähden että sinä 
olet paastonnut. Sinä voit keskittyä pelkkiin kirkon 
velvollisuuksiin ja olla välinpitämätön perhettäsi tai 
kotitöitä kohtaan. Voi myös olla ongelmallista jos oppilas 
on laiska koulussa ja tunnollinen ainoastaan kirkossa.

Tämänkaltaiset henkilöt saattavat sanoa että he eivät 
etsi omaa etuaan sillä he eivät laiskottele tai haaskaa 
aikansa mutta tarkasti ottaen he ovat tähän syyllisiä. He 
ovat kyllä uskollisia Herran työlle mutta heidän ei voida 
katsoa täyttäneen koko velvollisuuttaan. He tekevät 
ainoastaan mitä haluavat mutta jättävät tekemättä asioita 
joita heidän olisi pitänyt tehdä.

Tämän tähden meidän pitää luottaa Pyhään Henkeen 
voidaksemme välttää oman etumme ajaminen kaikissa 
asioissa. Hän johdattaa meidät totuuteen. Me voimme 
elää Jumalan kunniaksi mitä tahansa me sitten 
teemmekin jos me seuraamme Hänen opastustaan 
kaikissa olosuhteissa.

Voidaksemme kuulla Hengen äänen ja saada Hänen 
ohjaustaan meidän pitää heittää pois kaikki pahuus 
sydämestämme. Tämän lisäksi me saamme hengellistä 
viisautta kaikissa tilanteissa jos me saavutamme 
sydämessämme hengellisen rakkauden. Me pystymme 
erottamaan Jumalan tahdon paremmin. Samalla tavalla 
meidän sielumme kukoistaa, kaikki meidän asiamme 
ovat hyvin ja me olemme terveitä niin että me voimme 
tehdä työtä uskollisesti niin paljon kuin me haluamme.

Meidän pitää etsiä oman etumme sijaan muiden 
etua niin että me voimme tulla tunnustetuksi Jumalan 
lapseksi ja jopa ei-uskovien naapureiden ja lähimmäisten 
rakastamaksi. Kun vastavihitty pari tulee minun eteeni 
siunattavaksi minä rukoilen seuraaanlaisesti: ”Anna 
heidän muodostaa kaunis perhe joka etsii toistensa etua.” 
Tämä johtuu siitä että he eivät voi muodostaa kaunista 
perhettä jos he etsivät omaa etuaan.

Rakkaat veljet ja sisaret, minä olen kertonut teille 
että suurin ilo on antaa omasta rakkaimmillemme ja 
etsiä heidän etuaan. Tämä ei ole kuitenkaan kaikki mitä 
Jumala haluaa meidän saavuttavan. Hän haluaa meidän 
etsivän rakkaimpiemme edun lisäksi myös niiden etua 
jotka ovat kohdelleet meitä kaltoin ja jopa aiheuttaneet 
meille vahinkoa.

Sinun tulee ymmärtää että sinä omaat yhä omaa etuasi 
ajavan sydämen jos sinä haluat välttää tai jos sinä vihaat 
henkilöä joka tekee sinun elämästäsi vaikeamman.

Sinä voit saavuttaa hengellisen rakkauden vasta 
sitten kun sinä etsit aina muiden etua ja uhraat itsesi 
muiden puolesta jopa silloin kun sinä olet vaikeassa 
tilanteessa tai kun sinä työskentelet ihmisten kanssa 
jotka ovat täysin erilaisia kuin sinä itse. Minä rukoilen 
Herran nimessä että teistä tulisi hengen miehiä ja naisia 
jotka etsivät muiden etua rakkaudessa ja uhrautuvasesti 
jopa silloin kuin muiden ajatukset eivät käy yhteen 
sinun omien ajatustesi kanssa.

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee
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’Oikeudenmukaisuus’, ’Laupeus’, ja ’Uskollisuus’
Kysymys  M atteuksen jakeessa 23:23 antoi vakavan varoituksen sanoen: ”Voi teitä, lainopettajat ja 

fariseukset! Te teeskentelijät! Te maksatte kymmenykset jopa mintusta, tillistä ja kuminasta, 
mutta laiminlyötte sen, mikä laissa on tärkeintä: oikeudenmukaisuuden, laupeuden ja uskollisuuden. Näitä teidän pitäisi 
noudattaa, noita muitakaan unohtamatta.” Jeesuksen aikaan uskonnolliset johtajat noudattivat lakia tiukasti. Jeesus 
kuitenkin torui ja varoitti heitä. Mitä nämä termit ’oikeudenmukaisuus’, ’laupeus’ ja ’uskollisuus’ tarkoittavat?

Vastaus    Kirjanoppineet ja fariseukset eivät 
pitäneet kiinni pelkästään Laista 

vaan myös vanhoista traditioista. He myös opiskelivat 
Lakia ja opettivat ihmisiä. He pitivät Lain niin tarkasti 
kymmenysten suhteen että he jopa laskivat pienten 
vihannesten varret ja lehdet. He tekivät näin kuitenkin 
vain sen tähden että he voisivat kerskata sillä kuinka 
hyvin he pitivät Jumalan käskyt sen sijaan että he olisivat 
tehneet tämän rakkaudesta Häntä kohtaan. He opiskelivat 
Lakia pitääkseen sen kirjaimellisesti mutta he hylkäsivät 
oikeudenmukaisuuden, laupeuden ja uskollisuuden, mitkä 

muodostavat Lain hengen.
Jeesus torui kirjanoppineita ja fariseuksia yhteensä 
seitsemän kertaa Matteuksen 23. luvussa, sanoen jopa 
”Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset!” Jeesus toi esiin 
heidän ulkokultaisuuteensa kätkeytyneen ahneuden ja 
laittomuuden ja torui heitä tämän johdosta. Hän vertasi 
heitä sokeita johdattaviin sokeisiin sekä kyykäärmeiden 
sikiöihin ja valkaistuihin hautoihin. He eivät kuitenkeen 
ka tuneet  vaan sen s i jaan vas tus t iva t  Jeesusta , 
johdattaen siten itsensä tuhon tielle ymmärtämättä 
Laissa olevaa Jumalan sydäntä.

 
Tässä maailmassa me erottelemme 

hyvän väärästä eri standardien perusteella, 
kuten esimerkiksi moraalin tai sosiaalisten 
standardien mukaan. Jotkut valitsevat 
aina sen mikä on näiden mukaan oikein. 
Jumalan lapset kuitenkin oikean tien 
Jumalan Lain sekä oikeudenmukaisuuden 
mukaan. Tämä johtuu siitä että tämän 
maailman standardit eivät aina käy yhteen 
Jumalan standardien kanssa.

Fariseukset ja kirjanoppineet olivat hyvin 
vanhurskaita ulospäin Lain standardien 
mukaan. He pitivät Jumalan käskyt tarkasti 
teoissaan. Sisimmässään he kuitenkin aina 
miettivät sitä kuinka he voisivat saada 
enemmän tunnustusta ja kunnioitusta ihmisiltä. 
He olivat tekopyhiä sillä he vain yrittivät 
näyttää vanhurskailta ihmisten silmissä.

Lähinnä tämä johtui siitä että heidän 
sydämensä olivat täynnä epähurskautta. He 
myös antoivat ihmisten lukea kasvoiltaan 
aina kun he paastosivat. Ulospäin he 
näyttivät siltä kuin he olisivat miettineet 
Jumalan Sanaa, rukoilleet ja paastonneet. 
He eivät kuitenkaan kantaneet sydämessään 
vanhurskausta mikä tarkoittaa halukkuutta 
seurata oikeaa.

Jumalan vanhurskautta harjoittavat 
t ekevä t  a ina  samoin  t i l an tees ta  j a 
olosuhteista riippumatta. He tekevät mikä 
on oikein Sanan mukaan riippumatta siitä 
näkeekö kukaan mitä he tekevät, ovatko 
he korkeassa asemassa tai onko tästä 
heille tietyssä tilanteessa mitään hyötyä. 
Tämä johtuu siitä että he ovat aina tietoisia 
Jumalasta ei ihmisistä. Täten he toimivat 
kaikessa aina vanhurskain sydämin Herraa 
miellyttäen.

Johanneksen evankeliumin 8. luvussa 
kirjanoppineet ja fariseukset toivat 
Jeesuksen eteen naisen. Joh. 8:4-5 sanoo: 
”Opettaja, tämä nainen on avionrikkoja, 
hänet tavattiin itse teossa Mooses on 
laissa antanut meille määräyksen, että 
tällaiset on kivitettävä. Mitä sinä sanot?”

Tämän naisen kivittäminen oli oikein 
Vanhan testamentin Lain mukaan. He 
olivat kuitenkin kavalia sydämessään sillä 
he halusivat koetella Jeesusta. He eivät 
tunteneet lainkaan Jumalan armoa tai 
myötätuntoa synnintekijöitä kohtaan.

Jeesus suri sitä että fariseukset ja 
kirjanoppineet eivät omanneet tätä 
rakkautta tai armoa. Jumala haluaa vain 
pelastaa vielä yhden sielun. Myös me 
armahdamme sieluja jos me omaamme 
tämänkal ta is ta  Jumalan rakkaut ta . 
Juud .  2 :13  sanoo:  ”Joka  e i  to i s ta 
armahda, saa itse armottoman tuomion, 
mutta joka armahtaa, saa tuomiosta 
riemuvoiton.” Lain mukaan syntiset 
kuolevat. Meidän Jumalamme kuitenkin 
antoi meille meidän syntimme anteeksi 
uhraamalla ainoan Poikansa meidän 
puolestamme. Hän osoitti meitä kohtaan 
oikeudenmukaisuutta suurempaa armoa ja 
rakkautta.

Me pidämme Jumalan Lain jos me 
ja los tamme armoa sydämessämme 
j a  t ä l l ö in  me  t eemme  a inoas t aan 
h y v ä ä  l ä h i m m ä i s i ä m m e  k o h t a a n . 
Tämän l isäksi  me voimme täyt tää 
perusvelvollisuutemme elämässämme, 
rakastaa, olla armollisia sekä levittää 
Kristuksen tuoksua ympärillemme.

Hepr.  11:6  sanoo:  ” I lman uskoa  e i 
kuitenkaan kukaan ole Jumalan mielen 
mukainen. Sen, joka astuu Jumalan eteen, 
täytyy uskoa, että Jumala on olemassa ja että 
hän kerran palkitsee ne, jotka etsivät häntä.” 
Voidaksemme pitää Jumalan käskyt meidän 
pitää ensin uskoa että Hän on elossa. Meidän 
pitää myös uskoa että Jumala palkitsee 
meidät kun me pidämme Hänen käskynsä.

Fariseukset ja kirjanoppineet luulivat 
uskovansa Jumalaa vaikka tämä ei kuitenkaan 
ollut totta heidän sydämessään. He pitivät 
kyllä kaikki käskyt mutta tämä oli vain 
ulkoista ja ainoastaan muiden tunnustuksen 
takia tehtyä. He eivät tunnustaneet heidän 
sydämensä syvyyksiä tutkivaa Jumalaa. 
Jos he olisivat aidosti uskoneet Jumalaan 
sydämessään he olisivat uskoneet hyvät 
teot palkitsevaan Jumalaan ja eläneet 
vanhurskaasti myös sisäisesti.

Jumala  antaa  parempia  ta ivaal l i s ia 
asuinsijoja niille jotka ottavat ne haltuunsa 
väkival loin (Matteus 11:12) .  Meidän 
pi tää ki inni t tää katseemme Jumalaan 
ja uskoa että Hän palkitsee meidät kun 
m e  o p e t t e l e m m e  J u m a l a n  S a n a a  j a 
rukoilemme. Tällöin me voimme heittää 
meidän syntimme pois ja elää uskollisesti 
iloiten. Tämä johtuu siitä että me tiedämme 
että meidän asuinsijaamme rakennetaan 
taivaassa ja että sinne varastoidaan meille 
palkkioita joka hetki.

Me voimme nauttia niin hengen kuin 
ruumiin siunauksista ja elää siunattua elämää 
missä mikään ei ole mahdotonta kun me 
pidämme Jumalan käskyt uskossa ja iloiten.

Oikeudenmukaisuus – 
’Oikean seuraamista’

Laupeus – 
’Rakkaus ja armo’

Uskollisuus – 
’Uskomme Jumalaan’
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Diakoni Hee Choi (1-5 Seurakunta, Etelä-Korea)

Rakkauden Jumala tuli minun hökkeliini siunauksineen

”Singaporen Manmin-kirkko tulvii voimallisia tekoja”
Minä työskentelin ennen tuottajan Far East Broadcasting-

yhtiössä Singaporessa vuonna 2007. Minun anoppini, pastori 
Mary Liu, antoi minulle Dr Jaerock Leen teoksen Uskon Mitta. 
Tämä teos liikutti minua suuresti. Lyhyen ajan kuluessa minä 
luin hänen muistelmateoksensa Ikuisen Elämän Maistaminen 
Ennen Kuolemaa, hänen teoksensa Ristin Sanoma, Taivas I & II 
ja Helvetti. Minä perustin ohjelmani näihin kirjoihin voidakseni 
levittää evankeliumia tehokkaammin.

Minä aloin johdattaa sieluja pelastukseen intohimoisesti. 
Lopulta minusta tuli lähetti Manmin-kirkossa ja minä avasin 
Manmin-haarakirkon. Me järjestimme avajaispalveluksen 
syyskuussa 2012. Me uhraamme Manminin keskuskirkon 
palveluksia ja rukoilemme Daniel-rukouskokouksissa joka ilta 
GCN TV:n suorien lähetysten kautta (www.gcntv.org). Minun 
kirkkoni jäsenet ovat kasvaneet hengellisesti kuuntelemalla Dr 
Leen elämän sanaa, todistaen hänen voimaansa ja tulemalla 
osaksi hänen rukouksistaan. Me olemme kokeneet herätystä.

23-vuotias sisar Carolyn Guan koki ihmeellisiä parannuksen 
tekoja nenäliinan kautta jonka päällä Dr Jaerock Lee oli 
rukoillut (Ap.t. 19:11-12). Ennen rukousta hänen häntäluunsa 
oli vinossa mikä aiheutti hänelle kovia kipuja jos hän yritti istua 
paikallaan. Rukouksen kautta hänen häntäluunsa kuitenkin 
suoristui ja hänen kipunsa katosi. Myös hänen ryhtinsä parani. 
42-vuotias Yuki antoi ystävilleen anteeksi ja hänestä tuli heidän 
kanssaan läheinen luettuaan Dr Leen teoksen Helvetti.

Lähetti Wong Ping Ping 
(Singaporen Manmin-kirkko)

Minä yritin virkamieskoetta useaan kertaan 
valmistuttuani lukiosta vuonna 1998 koskaan 
sitä kuitenkaan läpäisemättä. Minulla oli 
paljon velkaa luottokorttieni takia ja niin minä 
työskentelin kaivoksessa niiden maksamiseksi. 
Tämä ei ollut kuitenkaan tarpeeksi. Minä 
harkitsin jopa munuaisen myymistä saadakseni 
velat maksettua. Minä tunsin oloni niin kurjaksi 
että minä yritin itsemurhaa kolme kertaa.

M i n ä  p ä ä d y i n  S o u l i s s a  o l e v a a n 
hökkelikylään vuonna 2002 talousvaikeuksieni 
tähden. Minä olin tuolloin 29 vuoden iässä. 
Minulla ei ollut työtä. Minun maksatoimintoni 
heikkenivät juomisen, polttamisen ja 
köyhyyden aihettaman stressin takia. Minut 
vietiin usein ensiapuasemalle tämän takia. 
Minun elämäni hökkelikylässä muodostui 
sarjasta kurjia tapahtumia.

Minun elämäni kuitenkin kääntyi ympäri 
vuonna 2006. Minä kohtasin Jumalan, joka 
on minun elämäni, ja minusta tuli Manminin 
Keskuskirkon jäsen 10. syyskuuta 2006 
diakonissa Sunok Parkin kautta. Dr Jaerok 
Leen saarnaama sanoma oli totuudenmukainen 
ja hänen aitoutensa liikutti minua. Minä en voi 
unohtaa tuota hetkeä vielä nytkään.

Noin kuukautta myöhemmin minä olin 
matkalla kohti kotia sunnuntain palveluksen 
jä lkeen .  Yhtäkkiä  Jumalan  rakkaus 
tuli sydämeeni ja siitä tuli rakkaudesta 
ylitsevuotavainen. Kyyneleet valuivat minun 
silmistäni. Minä tunsin Isä Jumalan sydämen 

joka oli odottanut minua niin kauan aikaa siitä huolimatta että 
minä olin ollut pahin kaikista syntisistä. Minä kaduin kaikkia 
vanhoja syntejäni ja kauan aikaa tämän jälkeen minä en voinut 
mitään silmiini nouseville kyynelille.

Tämän jälkeen minä aloin lukea Raamattua ja rukoilla 
Manminin Keskuskirkossa joka päivä järjestettävissä Daniel-
rukouskokouksissa. Ilo ja kiitollisuus täyttivät minun sydämeni. 
Minä löysin vakinaisen työpaikan palontorjuntavälineitä 
suunnittelevasta yhtiöstä. Helmikuussa 2007 minä menin naimisiin 
rakkaan diakonissa Suknok Parkin kanssa. Me aloitimme 
yhteiselomme 16,5 neliön hiiriä vilisevässä hökkelissä. Me kuitenkin 

unelmoimme taivaasta ja niin me pystyimme 
elämään onnellista ja tunnollista elämää.

J u m a l a n  a r m o s t a  m i n ä  a l o i n 
t y ö s k e n t e l e m ä ä n  v a k u u t u s m y y j ä n ä 
tammikuussa 2009. Tuosta hetkestä alkaen minä 
olen yrittänyt elää rauhassa kollegojeni kanssa 
ja minun mottonani on ollut ”Pysy oikealla 
polulla, työskentele uskollisesti.” Minä olen 
saanut myös nauttia Jumalan kuningaskunnan 
antimista. Jumala siunasi minua solmimaan 
sopimuksia sujuvasti. Minä näin unen missä 
Dr Lee tuli minun taloon ja hymyili kirkkaasti 
ja tämän jälkeen suuret siunaukset ovat 
kohdanneet minua ja me olemme muuttaneet 
suurempaan ja parempaan taloon.

M i n ä  o l e n  k i r k o s s a  s e u r a k u n t a n i 
ryhmäjohtajien johtaja, miesten 2-1 mission 
pienryhmän johtaja sekä lasten pyhäkoulun 
taloudellinen johtaja. Minä jaan todistukseni 
ihmisten kanssa jotka kärsivät vaikeista 
ajoista ja ovat epätoivoisia. Minä haluan että 
minun todistukseni rohkaisisi heitä. Minä 
levitän minulle Kirkkautena saapuneen ja 
minulle onnea antaneen Jumalan rakkautta.

Minun vaimoni diakonissa Park pitää huolta 
sieluista ryhmänjohtajana ja hän kirkastaa Jumalaa 
esiintymiskomitean Helmikuoron jäsenenä. Minun 
poikani Yukyeo käy Manminin lastentarhassa ja 
hänestä kasvaa hyvää vauhtia terve ja viisas mies 
Herrassa. Minä anan kaiken kunnian ja kiitoksen 
Herralle joka vei minut pois hökkelikylästä ja 
siunasi minua niin hengessä kuin ruumiissakin.

Lähetti Wong Ping Ping ja 
hänen kirkkonsa jäseniä

4 - v u o t i a s  D a v i d  E u  S h e n g  o l i 
menehtymäisillään vaikean virtsarakon 
tulehduksen ja verenmyrkytyksen takia. Hän 
kuitenkin parantui Dr Leen ajan ja paikan 
rajat rikkovan rukouksen ansiosta. Hänen 
tapauksensa esiteltiin suurelle joukolle 
lääkäreitä 10. WCDN Kansainvälisen 
Kristillisen Lääketieteen Konferenssin aikana 
Meksikossa kesäkuussa 2013. Halleluja!

Singaporen Manmin-kirkon jäsenet 
ottivat osaa elokuussa 2013 järjestettyyn 
Manminin kesätapahtumaan kaipaavin 
sydämin kuultuaan että Dr Lee ottaisi sihen 
osaa. Täältä lähti yhteensä 20 jäsentä, joista 
10 oli singaporelaista, 9 malesialaista ja 
yksi kiinalainen. Kesäleirin ensimmäisenä 
päivänä paksut ja tummat pilvet hajaantuivat 
ja rankkasade laantui Dr Jaerock Leen 
rukouksen ansiosta. Me pystyimme jopa 
näkemään taivaalla olevat tähdet. Tämä suuri 
voimallinen teko antoi kirkkoni jäsenille 
mahdollisuuden kasvaa uskossaan. Minä 
annan kaiken kiitoksen ja kunnian Jumalalle 
joka salli meidän kokea tämän ihmeellisen 
rakkauden ja voiman kokemuksen.
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